名取市木造住宅耐震改修工事助成事業
補　助　金　交　付　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　名取市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印
ＴＥＬ

　令和　　年度において、名取市木造住宅耐震改修工事助成事業を実施したいので、名取市木造住宅耐震改修工事助成事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　地名地番
２　建設時期　　　　　　　　　明・大・昭　　　年　　　月
３　面　　積　　　　　　　　　１階　　　　　　㎡、　２階　　　　　㎡
４　耐震精密診断実施時期       　　 令和　　　年　　　月
５　施工する建設業者等の住所
６　補助対象工事費　　　　　　①耐震改修工事費　　金　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　②その他改修工事費　　金　　　　　　　　　　　円
７　補助申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
　　　①（要綱第5条による額　　　　　　　　　　　 　金　　　　　　　　　　　円）
　　　②（要綱第5条の２（(1)・(2)）による額　　　　 金　　　　　　　　　　　円）
８　耐震化工事の実施予定時期　令和　　年　　月～令和　　年　　月

　（添付書類）
（１）改修設計図書の写し
（２）見積書の写し
（３）省エネ基準適合が確認できる書類（建替え工事の場合のみ）
（４）その他、市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]